
M
IN

IS
TE

R
S 

 
 

  
   

 
 

po
št

ov
  

 
  

Pa
la

c  
  

  
 

  
   

   
12

8 
  
    

 
 

  
-4

9-

PRÁVNÍ ODBOR
Registr.
číslo 0038 / 2022

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2019/31 uzavřené dne 14.12.2018

v

Česká lékařská spoleěnost J. E. Purkyně, z. s.
se sídlem: Sokolská 31, 120 00 Praha 2
jednající:                     ředitelkou sekretariátu ČLS JEP
IČO: 00444359, DIČ CZ00444359
bankovní spojení: ČSOB Praha 4
č. ú.: 500617613/0300
tel.            

dále jen „pronajímatel44

a
v

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem: Sokolská 31, 120 00 Praha 2
jednající: Ing. Martinem Zemanem, ředitelem odboru IT a elektronizace zdravotnictví
IČO: 00024341
bankovní spojení: Česká národní banka
č. ú: 0002528001/0710
tel.             

dále jen „nájemce44

společně také jako „smluvní strany44 či samostatně jako „smluvní strana44

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek ě. 1 k Nájemní smlouvě č.
2019/31 (dále jen „Dodatek44):

Č1.I

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 12. 2018 Nájemní smlouvu č. 2019/31 na pronájem
nebytových prostor v objektu domu č. p. 490, Sokolská ulice 31, 120 00 Praha 2,
nájemcem evidovanou pod číslem 0904/2018 (dále jen „Smlouva44).

ČI. II

Změny Smlouvy
1. V článku V. Smlouvy Nájemné se nahrazuje původní znění první věty, která nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 01.03.2022 činí nájemné za celý
předmět nájmu 10.380,- Kč měsíčně.
Ostatní znění článku V. Smlouvy Nájemné se nemění.



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
M ZM CESKř REPUBLIK T

2. V článku VII. Smlouvy Telefon, připojení k internetu se nahrazuje původní znění
druhé věty, která nově zní:
Internetové připojení k síti České lékařské společnosti JEP, z. s. se pronajímatel a
nájemce dohodli vyřešit uzavřením Dohody o využívání strukturované kabeláže a
aktivních prvků.
Ostatní znění článku VII. Smlouvy Telefon, připojení k internetu se nemění.

ČI. III

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále platná a účinná, nejsou tímto Dodatkem
dotčena.

3. Jakékoli změny tohoto Dodatku je možné činit pouze písemně.
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení, nájemce obdrží dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy

žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto Dodatku a že tento Dodatek je
projevem jejich svobodné a vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne 2 8 -02- 2022 V Praze dne 2 8 -02- 2022

                
ředitelka sekretariátu ČLS JEP

Ing. Martin Zeman
ředitel odboru IT a

elektronizace zdravotnictví

za pronajímatele

ČESKÁ LÉKAŘSKÁ SPOLEČNOST

J. E. PURKYNĚ, z. s.

| Sokolská 490/31

* 120 00 Praha 2

za nájemce



Česká lékařská společnost J. E. Purkyně
Sokolská 31, Praha 2, 120 26

daňový doklad číslo: 602210

Splátkový kalendář
Ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor

Pronajímatel Česká lékařská společnost J, E. Purkyně Nájemce Ministerstvo zdravotnictví ČR
Sokolská 31, Praha 2, 120 26 Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2
IČO: 00444359 DIČ: CZ00444359 IČO: 00024341 DIČ: CZ00024341

Bankovní spojení: ČSOB 500617613 / 0300
Variabilní symbol: 602210

obdob!
nájemné služby celkem k

úhradě
datum

splatnosti

datum
zdanitelného

plněnizáklad daně sazba
daně DPH základ

daně
sazba
daně DPH

leden 22 10 000,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 14 840,00 10.01.2022 31.01.2022

únor 22 10 000,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 14 840,00 10.02.2022 28.02.2022

březen 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.03.2022 31.03.2022

duben 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.04.2022 30.04.2022

květen 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.05.2022 31.05.2022

červen 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.06.2022 30.06.2022

červenec 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.07.2022 31.07.2022

srpen 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.08.2022 31.08.2022

září 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.09.2022 30.09.2022

říjen 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.10.2022 31.10.2022

listopad 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.11.2022 30.11.2022

prosinec 22 10 380,00 0% 0,00 4 000,00 21% 840,00 15 220,00 10.12.2022 31.12.2022
Splátkový kalendář slouží jako daňový doklac

pronajatá plocha:

50 m2

cena za m2

nájem 207,60

služby 80,00

Vypracoval:
                  

V Praze 25.02.2022


